
Uchwała Nr 44/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zakresu obowiązków Komisji Finansowej 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić zakres obowiązków Komisji Finansowej stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

  



Załącznik do uchwały Prezydium  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

nr 44/2023 z dnia 11.05.2023 r. 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW KOMISJI FINANSOWEJ 

 

Do zakresu obowiązków Komisji Finansowej należy: 

1. Ocena formalna i merytoryczna wniosków o dofinansowanie wydatków Kół w ramach 

funduszu remontowego, które zostały złożone do końca lutego każdego roku. 

2. Podział środków z funduszu remontowego.  

3. Określanie zasad do opracowania wyliczeń i podziału środków pieniężnych dla kół za 

opiekę nad wodami. 

4. Przydział środków dla opiekunów wód do końca maja każdego roku. 

5. Opracowanie wyliczenia i podział środków dla rejonów do końca maja każdego roku. 

6. Na podstawie analizy funkcjonowania i bieżącej sytuacji finansowej Okręgu ustalenie 

propozycji wysokości składek na ochronę i zagospodarowanie wód na rok następny w 

terminie do końca września każdego roku. 

7. Opiniowanie propozycji decyzji Prezesa Zarządu Okręgu i Dyrektora Biura 

wywołujących skutki finansowe dla funkcjonowania Okręgu PZW w Poznaniu na ich 

wniosek.  

 

 

 

 

 


